[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2025 года                                                                                                        № 10/39
	Об утверждении графика приема граждан депутатами совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района пятого созыва

Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами совета депутатов  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский Вестник»                            и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования                                                                 Н.Д.Татаринцева

Разослано: в дело, ООО «Жилищное хозяйство Кусинское», ЗАО «Березовское», Кусинская СОШ, старостам по списку, газета, сайт, прокуратура

Утвержден

                                                                                                            решением совета депутатов

МО Кусинское сельское поселение

от 25.03.2025 № 10/39
ГРАФИК

приема граждан депутатами
МО Кусинское сельское поселение

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество депутата
	День, время и место приема

	1

	Андреев Алексей Викторович
	Первый понедельник каждого месяца 14.00 до 16.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	2
	Васильева

Екатерина Геннадьевна
	Первый вторник каждого месяца с 17.00 до 19.00
д/сад, тел.: 76-310

	3

	Козлов Константин Викторович
	Первая среда каждого месяца с 14.00 до 16.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	4

	Маркова Оксана
Николаевна
	Первый четверг каждого месяца с 15.00 до 17.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	5

	Помко
Ирина Игоревна
	Первая пятница каждого месяца с 10.00 до 13.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	6

	Сальникова Лилия Валерьевна
	Четвертый понедельник каждого месяца с 14.00 до 16.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	7

	Смирнов Юрий Николаевич
	Четвертый вторник каждого месяца с 15.00 до 17.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	8

	Татаринцева

Нина Дмитриевна
	Четвертая среда каждого месяца с 15.00 до 17.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	9

	Урядников Дмитрий Викторович
	Четвертый четверг каждого месяца с 15.00 до 17.00
в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310

	10
	Цветков Алексей Геннадьевич
	Четвертая пятница каждого месяца с 10.00 до 12.00

в кабинете Совета депутатов Администрации Кусинского сельского поселения, тел.: 76-310